בפני כבוד השופט עמית מיכלס
מבקשים רשות ההגבלים העסקיים
ע"י ב"כ עו"ד מורן ברטפלד, עו"ד גדי פרל ורס"מ ורד
פולנסקי
נגד
משיב אהרון טורוביץ
ע"י ב"כ עו"ד קרן פסח

החלטה

לפני בקשה שנייה להארכת תוקף החזקת תפוסים, מוצגים וצווי הקפאה למשך 180 יום לפי סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969 ולפי סעיפים 21 ו - 26 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000.

1. הנכסים והמוצגים שאת תפיסתם מבקשת המדינה להאריך הם:

מסמכים שונים.

חומרי מחשב.

סך של 33,600 ₪ שהופקדו בחשבון המשטרה כנגד שחרור רכבו של המשיב.

סך של 1,000,000 ₪ בני"ע בחשבון מס' 533047 ע"ש המשיב בסניף קריית שלום בבנק הפועלים (להלן: "הכסף התפוס").

לפיכך אני מורה על הארכת תוקף החזקת התפוסים, המוצגים וצווי ההקפאה לתקופה נוספת של ששה חודשים שמועד מניינם מיום 10.1.17.

16. חומר החקירה והנספחים הסודיים יוחזרו למבקשת בתיאום עם מזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, ט"ו אדר תשע"ז, 13 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.